LEJE PER NDRYSHIM PROJEKTI GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN : "VEPER INDUSTRIALE MAGAZINE", ZHVILLUES SHOQERIA "MARKETING & DISTRIBUTION"
ME VENDNDODHJE NE NJESINE ADMINISTRATIVE KASHAR, BASHKIA TIRANE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT (TE MIRATUARA)

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 53 000 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 16 000 m? ‘
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértuar: 35 100 m? w
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 30 %

Intensiteti i ndértimit: 0.66

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 14.04 m
Numri i kateve mbi toké: 1 dhe 3 Kate

Miratuar me Vendim té K.K.T, Nr.16, Daté 23.10.2019

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (TE REJA)

Sipérfage e kabinés elektrike: 112 m? LEJE PER NDRYSHIM PROJEKTI GJATE NDERTIMIT PER
Sipérfage e ambientit teknik: 92.2 m? OBJEKTIN : "VEPER INDUSTRIALE MAGAZINE", ME
Totali i sipérfaqes sé shtuar: 179.2 m? VENDNDODHJE NE NJESINE ADMINISTRATIVE KASHAR,
Siperfage e re e gjurmes: 16 179.2 m? _ BASHKIA TIRANE

\ Sipérf: totale &sht& 9479.2 m?
L ipérfaqe e re totale &s 9.2m

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30%
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